062/2015 - Processo nº 23.199/2015  -  Secretaria Municipal de
Educação e a ELAINE MOIOLI DA SILVA - ME - CNPJ: 10.576.014/0001-01.

Objeto: Referente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para atender os alunos da Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 7.245,00 (Sete mil duzentos e quarenta e cinco reais), conforme Processo Nº 19.764/2016 E  empenho n°
307/2016.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante ao recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

Município de Corumbá / Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e empresa I. S. Fernandes e Filhos Ltda-ME,
CNPJ 18.018.383/0001-90. Objeto: Locação de imóvel localizado à Rua 28 de Setembro, nº 47 e 61, bairro Centro na
cidade de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária - 29.00 - Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10 - Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10.04.129.0102-4.064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

33.90.39.00- Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica

[...]

Município de Corumbá e a empresa Comercial Isototal Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n.º
06.305.092/0001-02

OBJETO:  Aquisição de material de consumo para atender a demanda decorrente de ação judicial  da Secretaria Municipal
de Saúde.

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 3.267,00 ( Três mil duzentos e sessenta e sete reais ) empenho nº.
1536/2016PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias contados da assinatura da Autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

2591.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

[...]

Município de Corumbá e a empresa Comercial Isototal Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n.º
06.305.092/0001-02

OBJETO:  Aquisição de material de consumo para atender a demanda decorrente de ação judicial  da Secretaria Municipal
de Saúde.

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 1.633,50 ( Hum mil seiscentos e trinta e três reais e cinqüenta
centavos ) empenho nº. 1537/2016PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias contados da assinatura da Autorização de
fornecimento.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde